[image: image1.jpg]

ДУМА ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                            КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

первого созыва

РЕШЕНИЕ
08.08.2022
№ 17/223
г.Кирс

Об утверждении формы  и текста бюллетеня  для тайного голосования  по избранию главы  муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области

В соответствии со ст. 45 Регламента Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области  первого созыва, Дума Верхнекамского муниципального округа  РЕШИЛА:

1. Утвердить форму  и текст  избирательного бюллетеня для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, согласно  приложению.
2. Признать утратившим силу решение Думы Верхнекамского муниципального округа Кировской области от 16.11.2021 № 3/39 «Об утверждении формы  и текста бюллетеня для тайного голосования по избранию главы муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Председатель Думы
Верхнекамского  муниципального  округа                             И.Г. Семеновых
Гонцова А.Д.

2-16-62

Приложение
УТВЕРЖДЕН

Решением

Думы Верхнекамского

муниципального округа

Кировской области

от 08.08.2022 № 17/223
БЮЛЛЕТЕНЬ
для тайного голосования по избранию главы
муниципального образования

Верхнекамский муниципальный округ

Кировской области
08 августа  2022 года

	Фамилия,

имя, отчество кандидата на главу
муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области                           (в алфавитном порядке)

	ОСКОЛКОВА Ирина Сергеевна

	СУВОРОВ Игорь Николаевич

_________________________